
               
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
              Υ.ΠΑΙ.Θ. 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & 
Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
 
ΤΑΧ. Δ/ΝΣΗ : ΔΙΑΚΟΥ 15 
Τ. Κ. 43100  ΚΑΡΔΙΤΣΑ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : Ηλ. Γιαννάκος 
ΤΗΛΕΦΩΝΟ : 24410 - 80310                                    
FAX                 : 24410 – 80093 
EMAIL            :personkar5@gmail.com 

ΚΑΡΔΙΤΣΑ 
Αριθμ. Πρωτ. 

07/01/2021 
53 

 
 

Α  Π  Ο  Φ  Α  Σ  Η 
 
           Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 16 Β΄παρ. 4 του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ 167 Α), όπως  τροποποιήθηκε από τις 

διατάξεις του άρθρου 5 του Ν. 1824/1988 (ΦΕΚ 296 Α)                                                                                            
2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 50/96 (ΦΕΚ 45 Α), όπως τροποποιήθηκε από τα Π.Δ. 100/97 (ΦΕΚ 94 Α),Π.Δ. 

39/98 (ΦΕΚ 43 Α΄και 262 Α΄) και Π.Δ. 269/2000 (ΦΕΚ 221 Α΄και 250 Α΄) 
3. Την με αριθμ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/8-10-2002 (ΦΕΚ 1340/16-10-2002 τ.Β΄ ) Απόφαση του 

Υπουργού Εθνικής Παιδείας & Θρησκευμάτων με θέμα: «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και 
αρμοδιοτήτων των  Προϊσταμένων των Περιφερειακών υπηρεσιών Α/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης, των 
διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων διδασκόντων». 

4. Την υπ’ αριθμ. 912/Ε1/07-01-2021 (ΑΔΑ: ΨΩ914653ΠΣ-ΣΚ8) Απόφαση πρόσληψης του Υ.ΠΑΙ.Θ. 
5. Τις ανάγκες των Σχολικών μονάδων της Δ/θμιας Εκπ/σης Καρδίτσας. 
6. Την ανάγκη τοποθέτησης των εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν. 
7. Τις αιτήσεις προτίμησης των εκπ/κών. 
 

Αποφασίζουμε                                                
 

Τοποθετούμε-διαθέτουμε τους παρακάτω αναπληρωτές εκπ/κούς  για το διδακτικό έτος 2020_2021 
ως εξής: 
 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛAΔΟΣ  ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ-ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ 
ΖΗΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ82 1ο ΕΠΑ.Λ. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΓΙΑ 23ΩΡΕΣ   

ΜΑΣΤΟΡΟΔΗΜΟΥ 
ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ87.02 1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΓΙΑ 23ΩΡΕΣ   

ΚΟΛΤΣΙΔΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ87.03 1ο ΕΠΑ.Λ. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΓΙΑ 15ΩΡΕΣ   
 
 
 
 
 
 

Ο Δ/ΝΤΗΣ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
 
 
 

ΣΩΚΡΑΤΗΣ   ΠΑΠΠΑΣ 

ΑΔΑ: Ψ89846ΜΤΛΗ-ΑΜ0


		2021-01-07T14:29:32+0200
	Athens




